

Årsredovisning
för
Snicksnackariet AB
559430-0641

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ahlström, Styrelseledamot
2025-09-01

Styrelsen för Snicksnackariet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med värdepapper, uthyrning av lokaler och mark, uthyrning och handel av maskiner, verktyg och inventarier inom byggbranschen, snickeriverksamheter och för generell träförädling samt bedriva därmed förenliga verksamheter. Därtill ska bolaget även äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 53 % jämfört med omsättningen 2023. Den huvudsakliga orsaken är avslutat samarbete med den största uppdragsgivaren .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	691	1 468
Resultat efter finansiella poster	144	330
Soliditet (%)	60,9	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		196 287	221 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 287	-196 287	0
Årets resultat			114 156	114 156
Belopp vid årets utgång	25 000	196 287	114 156	335 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 288
årets vinst	114 156
	310 444
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	110 444
	310 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-12 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		691 209	1 467 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 209	1 467 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-133 291	-523 387
Övriga externa kostnader		-95 117	-112 016
Personalkostnader	2	-307 261	-502 502
Summa rörelsekostnader		-535 669	-1 137 905
Rörelseresultat		155 540	329 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 213	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 973	0
Summa finansiella poster		-11 760	8
Resultat efter finansiella poster		143 780	329 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-82 401
Summa bokslutsdispositioner		0	-82 401
Resultat före skatt		143 780	247 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 624	-50 923
Årets resultat		114 156	196 288

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		60 252	-75 232
Summa kortfristiga fordringar		60 252	-75 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		597 572	676 009
Summa kassa och bank		597 572	676 009
Summa omsättningstillgångar		657 824	600 777
SUMMA TILLGÅNGAR		657 824	600 777
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 288	0
Årets resultat		114 156	196 288
Summa fritt eget kapital		310 444	196 288
Summa eget kapital		335 444	221 288
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 401	82 401
Summa obeskattade reserver		82 401	82 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 818	1 250
Skatteskulder		-69 233	50 923
Övriga skulder		287 894	143 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	101 060
Summa kortfristiga skulder		239 979	297 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		657 824	600 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Torsås den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Ahlström
Martin Ahlström
Styrelseledamot
2025-09-01